
1 

 

 

 
CĒSU NOVADA  PAŠVALDĪBA   

CĒSU NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90000031048, adrese Bērzaines iela 5, Cēsis, Cēsu novads, LV-4101 

  tālrunis  64161807, fakss 64161801, e-pasts: iac@dome.cesis.lv   

www.cesis.lv 

_____________________________________________________________________________ 

CĒSU NOVADA DOMES SĒDES 

PROTOKOLS  

Cēsīs 

 

2015.gada 27.augustā         Nr.12 

 

Sēde sasaukta: 21.08.2015. 

Sēde sākas: 27.08.2015. plkst. 10.00, Bērzaines iela 5, Cēsis, Cēsu novads 

Sēdi slēdz: 27.08.2015. plkst.10.35 

 

Sēdi vada: Cēsu novada domes priekšsēdētājs J.Rozenbergs. 

 

Piedalās:  

Cēsu novada domes deputāti: M.Malcenieks, M.Sestulis, G.Grosbergs, U.Lencbergs, A.Malkavs, 

I.Lāce, E. Geruļskis,  A.Melbārdis, T.Jaunzemis, M.Niklass, I.Timermanis. 

 

 

 Nepiedalās: deputāti A.Bimbirulis, I.Suija-Markova, L.Krastiņa. 

 

 

Cēsu novada pašvaldības administrācijas un iestāžu darbinieki:  
Administratīvi juridiskās nodaļas vadītāja S.Zvirbule un juriste-personāla speciāliste I.Ruhmane, 

Vaives pagasta pārvaldes vadītāja V.Zaļaiskalna, Komunikācijas nodaļas vadītājs K.Pots, 

Finanšu nodaļas vadītāja A.Zerne un galvenā grāmatvede S.Kūlīte, Cēsu novada pašvaldības 

izpilddirektors A. Mihaļovs, Cēsu novada pašvaldības administrācijas vadītājs J.Goba, 

Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājs V.Krastiņš, Izglītības nodaļas vadītāja L.Kokina, 

pašvaldības revidente B.Kuplā, Attīstības nodaļas vadītāja L.Madelāne, Pašvaldības policijas 

Administratīvo lietu inspektore I.Priede, Cēsu 3.pirmsskolas izglītības iestādes jaunā vadītāja 

L.Cekula. 

 

Protokolē: Administratīvi juridiskās nodaļas tehniskā sekretāre A.Alksnīte. 

 

IZSLUDINĀTĀ DARBA KĀRTĪBA 

1. Par Cēsu pilsētas 3.pirmsskolas izglītības iestādes vadītāju. 

2. Par komandējumu uz Vāciju. 

Ziņo: I.Ruhmane, Administratīvi juridiskās nodaļas juriste-personāla speciāliste 

3. Par telpu nomas maksu biedrībai “JCI Latvia”.  

4. Par maksas pakalpojumu apstiprināšanu dienesta viesnīcā Saules ielā 23, Cēsīs, Cēsu 

novada. 

5. Par amata vienību izveidošanu Cēsu Profesionālajā vidusskolā. 

6. Par grozījumiem Izglītības pasākumu budžetā. 

7. Par naudas balvu piešķiršanu Cēsu novada izglītības iestāžu 8. un 11.klases 

izglītojamajiem. 

mailto:iac@dome.cesis.lv
http://www.cesis.lv/


2 

 
8. Par brokastu, pusdienu, launaga un vakariņu cenu Cēsu novada vispārējās izglītības 

iestādēs. 

9. Grozījumi Cēsu novada domes 19.02.2015. lēmumā Nr.37 „Par Cēsu novada izglītības 

iestāžu direktoru mēnešalgām”. 

10. Par mērķdotāciju pamata un vispārējai  vidējai  izglītībai,  profesionālajai izglītībai. 

11. Par mērķdotāciju  piecgadīgo un sešgadīgo bērnu apmācībai. 

12. Par mērķdotāciju  interešu izglītības programmām. 

13. Par mērķdotāciju   speciālajām izglītības iestādēm. 

14. Par nolikuma „Grozījumi 26.06.2014. nolikumā Nr.30 „Cēsu novada pašvaldības 

pirmsskolas izglītības iestāžu saimniecisko darbinieku amata vienību, likmju un darba 

samaksas noteikšanas kārtība”” apstiprināšanu. 

15. Par Cēsu novada domes 27.08.2015. saistošo noteikumu Nr.8 “Sabiedriskās kārtības 

saistošie noteikumi”  apstiprināšanu. 

16. Par ziedojumu pieņemšanu Cēsu 2. pamatskolā. 

17. Par nolikuma ”Grozījumi Cēsu Pilsētas  vidusskolas nolikumā” apstiprināšanu. 

Ziņo: A.Melbārdis, Finanšu komitejas loceklis 

 

Sēdes vadītājs J.Rozenbergs lūdz papildus darba kārtībā iekļaut šādus jautājumus: 

1. Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Vaives iela 22A,  Cēsis, Cēsu 

novads, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

2. Par Cēsu Profesionālās vidusskolas valdījuma un lietošanas tiesību izbeigšanu Cēsu 

novada pašvaldības nekustamā īpašuma Lielā Skolas iela 6,  Cēsis, Cēsu novads, 

kadastra Nr.  4201 005 2006, daļai. 

3. Par līgumsoda nepiemērošanu SIA “Vidzemes energoceltnieks”. 

 

J.Rozenbergs aicina domes deputātus balsot par sēdes darba kārtību kopumā, iekļaujot papildus 

jautājumus. 

 

Cēsu novada dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm – par (I.Timermanis, J.Rozenbergs, A.Malkavs, 

M.Niklass, M.Malcenieks, U.Lencbergs, T.Jaunzemis, I.Lāce, E.Geruļskis, G.Grosbergs, 

A.Melbārdis, M.Sestulis), pret – nav, atturas – nav, apstiprina domes sēdes darba kārtību. 

 

APSTIPRINĀTĀ DOMES SĒDES DARBA KĀRTĪBA 

 

Nr.p.k. Lēmums 

1 Par Cēsu pilsētas 3.pirmsskolas izglītības iestādes vadītāju 

2 Par komandējumu uz Vāciju 

3 Par telpu nomas maksu biedrībai “JCI Latvia” 

4 Par maksas pakalpojumu apstiprināšanu dienesta viesnīcā Saules ielā 23, 

Cēsīs, Cēsu novadā 

5 Par amata vienību izveidošanu Cēsu Profesionālajā vidusskolā 

6 Par grozījumiem Izglītības pasākumu budžetā 

7 Par naudas balvu piešķiršanu Cēsu novada izglītības iestāžu 8. un 11.klases 

izglītojamajiem 

8 Par brokastu, pusdienu, launaga un vakariņu cenu Cēsu novada vispārējās 

izglītības iestādēs 

9 Grozījumi Cēsu novada domes 19.02.2015. lēmumā Nr.37 „Par Cēsu 

novada izglītības iestāžu direktoru mēnešalgām” 

10 Par mērķdotāciju pamata un vispārējai  vidējai  izglītībai,  profesionālajai 

izglītībai 

11 Par mērķdotāciju  piecgadīgo un sešgadīgo bērnu apmācībai 



3 

 
12 Par mērķdotāciju  interešu izglītības programmām 

13 Par mērķdotāciju   speciālajām izglītības iestādēm 

14 Par nolikuma „Grozījumi 26.06.2014. nolikumā Nr.30 „Cēsu novada 

pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu saimniecisko darbinieku amata 

vienību, likmju un darba samaksas noteikšanas kārtība”” apstiprināšanu 

15 Par Cēsu novada domes 27.08.2015. saistošo noteikumu Nr.8 “Sabiedriskās 

kārtības saistošie noteikumi”  apstiprināšanu 

16 Par ziedojumu pieņemšanu Cēsu 2. pamatskolā 

17 Par nolikuma ”Grozījumi Cēsu Pilsētas  vidusskolas nolikumā” 

apstiprināšanu 

18 Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Vaives iela 22A,  Cēsis, 

Cēsu novads, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

19 Par Cēsu Profesionālās vidusskolas valdījuma un lietošanas tiesību 

izbeigšanu Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Lielā Skolas iela 6,  

Cēsis, Cēsu novads, kadastra Nr.  4201 005 2006, daļai  

20 Par līgumsoda nepiemērošanu SIA “Vidzemes energoceltnieks” 

 

 

1. 

Par Cēsu pilsētas 3.pirmsskolas izglītības iestādes vadītāju  

_____________________________________________________________________________ 

Ziņo: I.Ruhmane, Administratīvi juridiskās nodaļas juriste-personāla speciāliste 

 

Izsakās: M.Niklass, L.Cekula. 

 

Ar 12 balsīm – par (I.Timermanis, J.Rozenbergs, A.Malkavs, M.Niklass, M.Malcenieks, 

U.Lencbergs, T.Jaunzemis, I.Lāce, E.Geruļskis, G.Grosbergs, A.Melbārdis, M.Sestulis), pret – 

nav, atturas – nav, lēmums Nr. 186 “Par Cēsu pilsētas 3.pirmsskolas izglītības iestādes vadītāju” 

pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 
Sagatavoja : I.Ruhmane 

Ziņo : J.Rozenbergs 
Izsniegt FIBU: Administratīvi juridiskā nodaļa, Izglītības nodaļa, Finanšu nod., Cēsu 3pii. 

Izsniegt (noraksts): Administratīvi juridiskā nodaļa, Izglītības nodaļa, Finanšu nod., Cēsu 3pii. 

 

 

2. 

Par komandējumu uz Vāciju 

____________________________________________________________________ 

Ziņo: I.Ruhmane, Administratīvi juridiskās nodaļas juriste-personāla speciāliste 

 

Izsakās K.Pots. 

 

Ar 11 balsīm – par (I.Timermanis, A.Malkavs, M.Niklass, M.Malcenieks, U.Lencbergs, 

T.Jaunzemis, I.Lāce, E.Geruļskis, G.Grosbergs, A.Melbārdis, M.Sestulis), pret – nav, atturas – 

nav, (J.Rozenbergs nepiedalās lēmuma pieņemšanā), lēmums Nr. 187 “Par komandējumu uz 

Vāciju” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 
Ziņo:   

Sagatavoja I.Ruhmane 

Saskaņots Komunikācijas nod. 
Izsniegt Admin.jurid.nod., Finanšu nod. 

 

 



4 

 
 

 

 

3. 

Par telpu nomas maksu biedrībai „JCI Latvia” 

_____________________________________________________________________________ 

Ziņo: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs 

 

J.Rozenbergs. Ko es vēlos piebilst šajā kontekstā sakarā ar šo lēmuma projektu priekš nākamās 

reizes. Es lūgšu priekšlikumus no koncertzāles. Mēs arī paši izdiskutēsim. Mums pašiem 

vajadzētu nonākt pie kaut kādiem kritērijiem priekš nākamajiem gadiem, kas ir tie pasākumi, 

kuriem mēs šādu pašizmaksas izcenojumu piemērojumu noteiksim. Lai mums pašiem ir 

skaidrība, lai ir pamats pie kā turēties. Šobrīd mums šādi kritēriji nav. Šis ir jau ceturtais 

pasākums šogad, kuram mēs piešķiram. Mums līdz šim bija Ārstu kongress, fonda “Viegli” 

pasākums un Baptistu draudzes rīkotie pasākumi. Šiem mēs šogad esam pieņēmuši pašizmaksas 

lēmumus. 

 

Ar 12 balsīm – par (I.Timermanis, J.Rozenbergs, A.Malkavs, M.Niklass, M.Malcenieks, 

U.Lencbergs, T.Jaunzemis, I.Lāce, E.Geruļskis, G.Grosbergs, A.Melbārdis, M.Sestulis), pret – 

nav, atturas – nav, lēmums Nr.188 “Par telpu nomas maksu biedrībai „JCI Latvia” pieņemts 

(lēmums – protokola pielikumā) 

 

 
Sagatavoja  

L.Kokina 

Saskaņots ar  SIA „Vidzemes koncertzāle” 

Izsniegt 

Izglītības nodaļai 

Finanšu nodaļai  
SIA „Vidzemes koncertzāle” 

Nosūtīt  

biedrībai „JCI Latvia” 
P.Brieža iela 8 -1  

Rīga  

LV - 1010 

4. 

Par maksas pakalpojumu apstiprināšanu dienesta viesnīcā 

 Saules ielā 23, Cēsīs, Cēsu novadā 

Ziņo: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs 

 

Ar 12 balsīm – par (I.Timermanis, J.Rozenbergs, A.Malkavs, M.Niklass, M.Malcenieks, 

U.Lencbergs, T.Jaunzemis, I.Lāce, E.Geruļskis, G.Grosbergs, A.Melbārdis, M.Sestulis), pret – 

nav, atturas – nav, lēmums Nr. 189 “Par maksas pakalpojumu apstiprināšanu dienesta 

viesnīcā 

 Saules ielā 23, Cēsīs, Cēsu novadā” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 
Sagatavoja 

L.Kokina 

Izsūtīt 

Izglītības nodaļai 

Finanšu nodaļai 

Izsniegt 

Izglītības nodaļai – 1eks. 

 

5. 

Par amata vienību izveidošanu Cēsu Profesionālajā vidusskolā 

 



5 

 
Ziņo: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs 

 

Ar 12 balsīm – par (I.Timermanis, J.Rozenbergs, A.Malkavs, M.Niklass, M.Malcenieks, 

U.Lencbergs, T.Jaunzemis, I.Lāce, E.Geruļskis, G.Grosbergs, A.Melbārdis, M.Sestulis), pret – 

nav, atturas – nav, lēmums Nr. 190 “Par amata vienību izveidošanu Cēsu Profesionālajā 

vidusskolā” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 
Sagatavoja  
Dzintra Kozaka 

Nosūtīt caur FIBU 

Izglītības nodaļai  
Cēsu Profesionālajai vidusskolai  

Finanšu nodaļai 

Vaives pagasta pārvaldei 

 

6. 

Par grozījumiem Izglītības pasākumu budžetā 

___________________________________________________________ 

Ziņo: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs 

 

Ar 12 balsīm – par (I.Timermanis, J.Rozenbergs, A.Malkavs, M.Niklass, M.Malcenieks, 

U.Lencbergs, T.Jaunzemis, I.Lāce, E.Geruļskis, G.Grosbergs, A.Melbārdis, M.Sestulis), pret – 

nav, atturas – nav, lēmums Nr. 191 “ Par grozījumiem Izglītības pasākumu budžetā” 

pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 
 Sagatavoja  

L.Kokina 

Izsūtīt  

Finanšu nodaļai  
Izglītības nodaļai 

7. 

Par naudas balvu piešķiršanu Cēsu novada izglītības iestāžu 8. un 11. klases 

izglītojamajiem  

_________________________________________________________________ 

Ziņo: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs 

 

Ar 12 balsīm – par (I.Timermanis, J.Rozenbergs, A.Malkavs, M.Niklass, M.Malcenieks, 

U.Lencbergs, T.Jaunzemis, I.Lāce, E.Geruļskis, G.Grosbergs, A.Melbārdis, M.Sestulis), pret – 

nav, atturas – nav, lēmums Nr. 192 “Par naudas balvu piešķiršanu Cēsu novada izglītības 

iestāžu 8. un 11. klases izglītojamajiem” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 
Sagatavoja:  

L.Kokina  

Lēmumu izsūtīt:  

Izglītības nodaļai 

Finanšu nodaļai 
Cēsu 1. pamatskolai  

Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijai 

Cēsu Valsts ģimnāzijai 
Cēsu pilsētas pamatskolai 

B.Kuplai 

8. 

Par brokastu, pusdienu, launaga un vakariņu cenu 

Cēsu novada vispārējās izglītības iestādēs 

Ziņo: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs 

 

Ar 12 balsīm – par (I.Timermanis, J.Rozenbergs, A.Malkavs, M.Niklass, M.Malcenieks, 

U.Lencbergs, T.Jaunzemis, I.Lāce, E.Geruļskis, G.Grosbergs, A.Melbārdis, M.Sestulis), pret – 

nav, atturas – nav, lēmums Nr. 193 “Par brokastu, pusdienu, launaga un vakariņu cenu 



6 

 
Cēsu novada vispārējās izglītības iestādēs” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā)  

 
Sagatavoja 
L.Kokina 

Nosūtīt  

Izglītības nodaļai 
Finanšu nodaļai 

Cēsu 1.pamatskolai 

Cēsu 2.pamatskolai 
Līvu pamatskolai 

Rāmuļu pamatskolai 

Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskolai 
Cēsu Pilsētas vidusskolai 

Cēsu Valsts ģimnāzijai 

Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijai 
Cēsu Profesionālai vidusskolai 

Cēsu internātpamatskolai – rehabilitācijas centrs 

Cēsu pilsētas Sporta skolai 
Cēsu pilsētas 1. pirmskolas izglītības iestādei 

 Cēsu pilsētas 3. pirmskolas izglītības iestādei 

 Cēsu pilsētas 4. pirmskolas izglītības iestādei 
 Cēsu pilsētas 5. pirmskolas izglītības iestādei 

 
 

9. 

Grozījumi Cēsu novada domes 19.02.2015. lēmumā Nr.37 „Par Cēsu novada izglītības 

iestāžu direktoru mēnešalgām” 

______________________________________________________________________ 

Ziņo: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs 

 

Ar 12 balsīm – par (I.Timermanis, J.Rozenbergs, A.Malkavs, M.Niklass, M.Malcenieks, 

U.Lencbergs, T.Jaunzemis, I.Lāce, E.Geruļskis, G.Grosbergs, A.Melbārdis, M.Sestulis), pret – 

nav, atturas – nav, lēmums Nr. 194 “Grozījumi Cēsu novada domes 19.02.2015. lēmumā 

Nr.37 „Par Cēsu novada izglītības iestāžu direktoru mēnešalgām”” pieņemts (lēmums – 

protokola pielikumā) 

 
Sagatavoja: A.Kamzole 

Nosūtīt FIBU: 
 Cēsu Pilsētas vidusskola 

 CND Finanšu nodaļa 

 CND Izglītības nodaļa 

 

10. 

Par mērķdotāciju pamata un vispārējai  vidējai  izglītībai,  profesionālajai izglītībai 

Ziņo: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs 

 

Ar 12 balsīm – par (I.Timermanis, J.Rozenbergs, A.Malkavs, M.Niklass, M.Malcenieks, 

U.Lencbergs, T.Jaunzemis, I.Lāce, E.Geruļskis, G.Grosbergs, A.Melbārdis, M.Sestulis), pret – 

nav, atturas – nav, lēmums Nr. 195 “Par mērķdotāciju pamata un vispārējai  vidējai  

izglītībai,  profesionālajai izglītībai” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 

 
Sagatavoja Anda Kamzole 

Saskaņots: Ar Cēsu novada pašvaldības Izglītības nodaļas vadītāju L.Kokinu 
Nosūtīt FIBU: Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijai, Cēsu Valsts ģimnāzijai, Cēsu Pilsētas vidusskolai,, Cēsu 1. pamatskolai, Cēsu 2. 

pamatskolai, Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskolai, Līvu pamatskolai, Rāmuļu pamatskolai, Cēsu profesionālajai vidusskolai, Finanšu nodaļai, 

Izglītības nodaļai, Vaives pagasta pārvaldei 

 
11. 

Par mērķdotāciju  piecgadīgo un sešgadīgo bērnu apmācībai 

Ziņo: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs 



7 

 
 

Ar 12 balsīm – par (I.Timermanis, J.Rozenbergs, A.Malkavs, M.Niklass, M.Malcenieks, 

U.Lencbergs, T.Jaunzemis, I.Lāce, E.Geruļskis, G.Grosbergs, A.Melbārdis, M.Sestulis), pret – 

nav, atturas – nav, lēmums Nr. 196 “Par mērķdotāciju piecgadīgo un sešgadīgo bērnu 

apmācībai” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 
Sagatavoja Anda Kamzole 
Saskaņots: Ar Cēsu novada pašvaldības Izglītības nodaļas vadītāju L.Kokinu 

Nosūtīt FIBU: Cēsu pilsētas 1. PII, , Cēsu pilsētas 3. PII, Cēsu pilsētas 4. PII, Cēsu pilsētas 5. PII,   Cēsu 2. pamatskolai, , Līvu pamatskolai, 

Rāmuļu pamatskolai, Cēsu bērnu un jauniešu centram, Finanšu nodaļai, Izglītības nodaļai, Vaives pagasta pārvaldei 

 

 

12. 

Par mērķdotāciju  interešu izglītības programmām 

Ziņo: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs 

 

Ar 12 balsīm – par (I.Timermanis, J.Rozenbergs, A.Malkavs, M.Niklass, M.Malcenieks, 

U.Lencbergs, T.Jaunzemis, I.Lāce, E.Geruļskis, G.Grosbergs, A.Melbārdis, M.Sestulis), pret – 

nav, atturas – nav, lēmums Nr. 197 “Par mērķdotāciju  interešu izglītības programmām” 

pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 
Sagatavoja Anda Kamzole 

Saskaņots: Ar Cēsu novada pašvaldības Izglītības nodaļas vadītāju L.Kokinu 
Nosūtīt FIBU: Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijai, Cēsu Valsts ģimnāzijai, Cēsu Pilsētas vidusskolai, Cēsu 1. pamatskolai, Cēsu 2. 

pamatskolai, Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskolai, Līvu pamatskolai, Rāmuļu pamatskolai, Cēsu bērnu un jauniešu centram, Finanšu nodaļai, 

Izglītības nodaļai, Vaives pagasta pārvaldei 
 

 

13. 

Par mērķdotāciju   speciālajām izglītības iestādēm 

__________________________________________________________________ 

Ziņo: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs 

 

Ar 12 balsīm – par (I.Timermanis, J.Rozenbergs, A.Malkavs, M.Niklass, M.Malcenieks, 

U.Lencbergs, T.Jaunzemis, I.Lāce, E.Geruļskis, G.Grosbergs, A.Melbārdis, M.Sestulis), pret – 

nav, atturas – nav, lēmums Nr. 198 “Par mērķdotāciju speciālajām izglītības iestādēm” 

pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 

 
Sagatavoja Anda Kamzole 

Saskaņots: Ar Cēsu novada pašvaldības Izglītības nodaļas vadītāju L.Kokinu, 
Nosūtīt FIBU: Cēsu PI „Pīlādzītis”,  Cēsu  internātpamatskolai- rehabilitācijas centram, Finanšu nodaļai, Izglītības nodaļai, Vaives pagasta 

pārvaldei 

 
14. 

Par nolikuma „Grozījumi 26.06.2014. nolikumā Nr.30 „Cēsu novada pašvaldības 

pirmsskolas izglītības iestāžu saimniecisko darbinieku amata vienību, likmju un darba 

samaksas noteikšanas kārtība”” apstiprināšanu 

_________________________________________________________________________ 

Ziņo: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs 

 

Ar 12 balsīm – par (I.Timermanis, J.Rozenbergs, A.Malkavs, M.Niklass, M.Malcenieks, 

U.Lencbergs, T.Jaunzemis, I.Lāce, E.Geruļskis, G.Grosbergs, A.Melbārdis, M.Sestulis), pret – 

nav, atturas – nav, lēmums Nr. 199  “Par nolikuma „Grozījumi 26.06.2014. nolikumā Nr.30 

„Cēsu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu saimniecisko darbinieku amata 



8 

 
vienību, likmju un darba samaksas noteikšanas kārtība”” apstiprināšanu” pieņemts 

(lēmums – protokola pielikumā) 

 

Sagatavoja: A.Jurševska 

15. 

Par Cēsu novada domes 27.08.2015. saistošo noteikumu Nr.8 “Sabiedriskās kārtības 

saistošie noteikumi”  apstiprināšanu 

_______________________________________________________________________ 

Ziņo: I.Priede, Cēsu novada Pašvaldības policijas Administratīvo lietu inspektore 

 

Ar 12 balsīm – par (I.Timermanis, J.Rozenbergs, A.Malkavs, M.Niklass, M.Malcenieks, 

U.Lencbergs, T.Jaunzemis, I.Lāce, E.Geruļskis, G.Grosbergs, A.Melbārdis, M.Sestulis), pret – 

nav, atturas – nav, lēmums Nr. 200 “Par Cēsu novada domes 27.08.2015. saistošo noteikumu 

Nr.8 “Sabiedriskās kārtības saistošie noteikumi”  apstiprināšanu” pieņemts (lēmums – protokola 

pielikumā) 

 
Ziņo: V.Sviķis – Cēsu novada Pašvaldības policijas priekšnieks,  I.Priede – Cēsu novada Pašvaldības policijas Administratīvo lietu inspektore; 

Sagatavoja : I.Priede – Cēsu novada Pašvaldības policijas Administratīvo lietu inspektore; tālrunis 64107145; 

Lēmums nosūtāms:  

VARAM – 1 eks. 

 

16. 

Par ziedojumu pieņemšanu Cēsu 2. pamatskolā 

______________________________________________________________ 

Ziņo: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs 

 

Ar 12 balsīm – par (I.Timermanis, J.Rozenbergs, A.Malkavs, M.Niklass, M.Malcenieks, 

U.Lencbergs, T.Jaunzemis, I.Lāce, E.Geruļskis, G.Grosbergs, A.Melbārdis, M.Sestulis), pret – 

nav, atturas – nav, lēmums Nr. 201 “Par ziedojumu pieņemšanu Cēsu 2. Pamatskola” 

pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 
Sagatavoja: I.Kacēna t.64122647 

 

17. 

Par nolikuma ”Grozījumi Cēsu Pilsētas vidusskolas nolikumā” apstiprināšanu 

Ziņo: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs 

 

Ar 12 balsīm – par (I.Timermanis, J.Rozenbergs, A.Malkavs, M.Niklass, M.Malcenieks, 

U.Lencbergs, T.Jaunzemis, I.Lāce, E.Geruļskis, G.Grosbergs, A.Melbārdis, M.Sestulis), pret – 

nav, atturas – nav, lēmums Nr. 202 “Par nolikuma ”Grozījumi Cēsu Pilsētas vidusskolas 

nolikumā” apstiprināšanu” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 

 

18. 

Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Vaives iela 22A,  Cēsis, Cēsu novads, 

nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

_____________________________________________________________________________ 

Ziņo: V.Krastiņš, Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājs 

 

Ar 12 balsīm – par (I.Timermanis, J.Rozenbergs, A.Malkavs, M.Niklass, M.Malcenieks, 

U.Lencbergs, T.Jaunzemis, I.Lāce, E.Geruļskis, G.Grosbergs, A.Melbārdis, M.Sestulis), pret – 



9 

 
nav, atturas – nav, lēmums Nr. 203 “Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma 

Vaives iela 22A,  Cēsis, Cēsu novads, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu” pieņemts (lēmums protokola pielikumā) 

 
Sagatavoja: V.Krastiņš, 20.08.2015. 
Saskaņots: Pašvaldības AJN, Finanšu nodaļa 

 

 
19. 

Par Cēsu Profesionālās vidusskolas valdījuma un lietošanas tiesību izbeigšanu Cēsu novada 

pašvaldības nekustamā īpašuma Lielā Skolas iela 6,  Cēsis, Cēsu novads, kadastra Nr.  

4201 005 2006, daļai  

_____________________________________________________________________________ 
Ziņo: V.Krastiņš, Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājs 

 

Ar 12 balsīm – par (I.Timermanis, J.Rozenbergs, A.Malkavs, M.Niklass, M.Malcenieks, 

U.Lencbergs, T.Jaunzemis, I.Lāce, E.Geruļskis, G.Grosbergs, A.Melbārdis, M.Sestulis), pret – 

nav, atturas – nav, lēmums Nr. 204 “Par Cēsu Profesionālās vidusskolas valdījuma un 

lietošanas tiesību izbeigšanu Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Lielā Skolas iela 

6,  Cēsis, Cēsu novads, kadastra Nr.  4201 005 2006, daļai” pieņemts (lēmums – protokola 

pielikumā) 

 
Sagatavoja :V.Krastiņš 

20.08.2015. 

Saskaņots: ar Cēsu Profesionālo vidusskolu, Finanšu nodaļu, Izglītības nodaļu; 

Izsniegt: Cēsu Profesionālajai vidusskolai, p/a „Cēsu Kultūtas un Tūrisma centrs”, Cēsu novada pašvaldības Administratīvi 

juridiskajai nodaļai, Finanšu nodaļai, Izglītības nodaļai, NĪ nodaļai. 

 

 

 

20. 

Par līgumsoda nepiemērošanu SIA „Vidzemes energoceltnieks” 

Ziņo: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs 

 

Ar 11 balsīm – par (I.Timermanis, J.Rozenbergs, M.Niklass, M.Malcenieks, U.Lencbergs, 

T.Jaunzemis, I.Lāce, E.Geruļskis, G.Grosbergs, A.Melbārdis, M.Sestulis), pret – nav, atturas – 1 

(deputāts A.Malkavs), lēmums Nr. 205 “Par līgumsoda nepiemērošanu SIA „Vidzemes 

energoceltnieks”  pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 

 

Cēsu novada domes sēdē 

27.08.2015. (prot.Nr.12) pieņemto lēmumu saraksts 

 

Lēmuma 

Nr. 

Nr.p.k. Lēmums 

186 1 Par Cēsu pilsētas 3.pirmsskolas izglītības iestādes 

vadītāju 

187 2 Par komandējumu uz Vāciju 

188 3 Par telpu nomas maksu biedrībai “JCI Latvia” 

189 4 Par maksas pakalpojumu apstiprināšanu dienesta 

viesnīcā Saules ielā 23, Cēsīs, Cēsu novadā 

190 5 Par amata vienību izveidošanu Cēsu Profesionālajā 

vidusskolā 

191 6 Par grozījumiem Izglītības pasākumu budžetā 



10 

 
192 7 Par naudas balvu piešķiršanu Cēsu novada izglītības 

iestāžu 8. un 11.klases izglītojamajiem 

193 8 Par brokastu, pusdienu, launaga un vakariņu cenu Cēsu 

novada vispārējās izglītības iestādēs 

194 9 Grozījumi Cēsu novada domes 19.02.2015. lēmumā 

Nr.37 „Par Cēsu novada izglītības iestāžu direktoru 

mēnešalgām” 

195 10 Par mērķdotāciju pamata un vispārējai  vidējai  izglītībai,  

profesionālajai izglītībai 

196 11 Par mērķdotāciju  piecgadīgo un sešgadīgo bērnu 

apmācībai 

197 12 Par mērķdotāciju  interešu izglītības programmām 

198 13 Par mērķdotāciju   speciālajām izglītības iestādēm 

199 14 Par nolikuma „Grozījumi 26.06.2014. nolikumā Nr.30 

„Cēsu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu 

saimniecisko darbinieku amata vienību, likmju un darba 

samaksas noteikšanas kārtība”” apstiprināšanu 

200 15 Par Cēsu novada domes 27.08.2015. saistošo noteikumu 

Nr.8 “Sabiedriskās kārtības saistošie noteikumi”  

apstiprināšanu 

201 16 Par ziedojumu pieņemšanu Cēsu 2. pamatskolā 

202 17 Par nolikuma ”Grozījumi Cēsu Pilsētas  vidusskolas 

nolikumā” apstiprināšanu 

203 18 Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Vaives 

iela 22A,  Cēsis, Cēsu novads, nodošanu atsavināšanai 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

204 19 Par Cēsu Profesionālās vidusskolas valdījuma un 

lietošanas tiesību izbeigšanu Cēsu novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma Lielā Skolas iela 6,  Cēsis, Cēsu 

novads, kadastra Nr.  4201 005 2006, daļai  

205 20 Par līgumsoda nepiemērošanu SIA “Vidzemes 

energoceltnieks” 

 

 

 

Veikts domes sēdes audioieraksts. 

 

 

 

 

Sēdes vadītājs, 

Cēsu novada domes priekšsēdētājs                 J.Rozenbergs 

 

 

 

 

Protokolēja          A.Alksnīte 

                          

 

 

Cēsīs, 01.09.2015. 



11 

 
 

 

 


